
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 

PROTOKOLS Nr. ADM/2023/3e 

 
Rīgā, 2023. gada 20. februārī 
 
1. Par dalību Pasaules čempionātos un precizējumiem nolikumā 

2023. gada 19. februārī plkst. 20:00 LSF ģenerālsekretārs Agris Raugulis LSF valdei izsūtīja 
e-pastu ar nosaukumu „LSF Valdes elektroniskais balsojums par dalību Pasaules 
čempionātos un precizējumiem nolikumā”. Elektroniskajā vēstulē A. Raugulis informē, ka 
pēc LSF valdes locekļa un atbildīgā par distanču slēpošanu Jāņa Puidas lūguma, izsūta 
informāciju par nepieciešamību apstiprināt LSF valdē sastāvu dalībai Pasaules čempionātā 
distanču slēpošanā, kā arī veikt nelielu precizējumu atlases kritēriju nolikumā “LSF atlases 
kritēriju nolikums kvalifikācijai 2023. gada FIS Pasaules čempionātam distanču slēpošanā”. 
  
Informē, ka LSF distanču slēpošanas darba grupā 10.02.2023. ir apstiprināts komandas 
sastāvs dalībai 2023. gada Pasaules čempionātā distanču slēpošanā Planicā, Slovēnijā. 
Pēc sastāva apstiprināšanas pirmdien 13.02.2023. pienākusi informācija ar apstiprinājumu 
no LOV, ka Edijs Eiduks ir saslimis un nevarēs piedalīties Pasaules čempionātā. Līdz ar to 
J. Puida distanču darba grupai Whatsapp čatā lūdzis, un saņēmis vairākuma akceptu, 
nākamā dalībnieka pēc atlases kritērijiem – Jēkaba Skolnieka dalībai Pasaules čempionātā.  
 
LSFP Sporta komisijas sēdē 17. janvārī tika saņemts ieteikums labot atlases nolikuma 3. 
punktu: 
 
“3. Par Latvijas valstsvienības dalībnieku var kļūt Latvijas Republikas pilsonis, kas ir LSF 
biedru (sporta klubu, sporta skolas) loceklis un kuram ir FIS kods.”, lai juridiski neierobežotu 
iespēju kvalificēties pilsoņiem, kas nav biedru vai sporta skolu individuāli locekļi. 
 
Kritēriju nolikuma 3. punktā nepieciešams svītrot vārdus “LSF biedru (sporta klubu, sporta 
skolas) loceklis un”. 
 
A. Raugulis e-pastā papildina, ka no savas puses vēlas pievienot balsošanai: 
 
- apstiprināt dalībai 2023.gada Pasaules čempionātā ziemeļu divcīņā Planicā, Slovēnijā 
Markusu Vinogradovu. Kā pārstāvjus akreditēt Norvēģijas komandas trenerus Christian 
Ingebrigtsen, Ole Christian Golid, un kā preses pārstāvi Flawia Krawczyk. 
 
- apstiprināt dalībai 2023.gada Pasaules čempionātā snovbordā snovbordkrosa disciplinā 
Bakuriani, Gruzijā Drū Džošua Pauelu (Drew Powell). Kā treneri Darren Powell. 
 
Skaidro, ka Markusam Vinogradovam ir līgums uz šo sezonu par treniņiem un dalību 
sacensībās, tajā skaitā Pasaules čempionātā, ar Norvēģijas federāciju. A. Kumeliņš 
šosezon treniņu procesā un sacensībās nepiedalās. Norvēģijas federācija nodrošina arī 
dzīvošanu PČ laikā, bet lūdza akreditēt no Latvijas divus trenerus un vienu preses pārstāvi. 
M. Vinogradovs sedz savus izdevumus, Norvēģijas federācija savu pārstāvju izdevumus. 
 
Jau savlaicīgi Drū Pauela kontaktpersona un māte Astrid Powell lūdza pieteikt Pasaules 
čempionātam snovbordā snovbordkrosa disciplīnā Drū Pauelu un viņa treneri no šī gada 
Darren Powell. Viņi paši no sava sezonas budžeta sedz nokļūšanu un dalību Pasaules 
čempionātā. 
 
Pēdējā brīdī ir parādījusies varbūtība uz PČ aizbraukt viņai pašai kā papildus atbalsta 
personai, kā arī līdzekļu vākšanas kampaņu un vēlmi doties palīdzēt ar servisu izrādījis 
Mārcis Ščerbiņins. Līdz e-pasta nosūtīšanas brīdim A. Raugulis nav saņēmis skaidru atbildi 



 

2 
 

no abiem un informāciju par rezervējamajiem dzīvošanas datumiem un rezervētajiem 
lidojumiem, lai veiktu tālākas darbības, kā arī galīgu akceptu no organizatoriem. 
 
Piedāvā sekojošus balsošanas jautājumus un to redakcijas: 
 
1. Precizēt atlases kritēriju nolikumu “LSF atlases kritēriju nolikums kvalifikācijai 2023. gada 
FIS Pasaules čempionātam distanču slēpošanā”, svītrojot punktā 3. vārdus “LSF biedru 
(sporta klubu, sporta skolas) loceklis un”. 
 
2. Apstiprināt sastāvu dalībai 2023. gada Pasaules čempionātā distanču slēpošanā Planicā, 
 
3. Apstiprināt dalībai 2023. gada Pasaules čempionātā ziemeļu divcīņā Planicā, Slovēnijā 
Markusu Vinogradovu. Kā pārstāvjus akreditēt Norvēģijas komandas trenerus Christian 
Ingebrigtsen, Ole Christian Golid, un kā preses pārstāvi Flawia Krawczyk. 
 
4. Apstiprināt dalībai 2023.gada Pasaules čempionātā snovbordā snovbordkrosa disciplīnā 
Bakuriani, Gruzijā Drū Džošua Pauelu (Drew Powell). Kā treneri Darren Powell. Iespējamās 
nepieciešamās papildus izmaiņas un precizējumus uzticēt veikt A. Raugulim, konsultējoties 
ar valdi. 
 
A. Raugulis lūdz visiem valdes locekļiem nobalsot, nosūtot savu balsojumu atbildot uz šo 
e-pastu ar četriem balsojumiem “par”, “pret”, “atturas”. Un/vai iespējamiem precīziem 
komentāriem. 
 
E-pasta pielikumā nosūtīts dokuments “LSF atlases kritēriju nolikums kvalifikācijai 2023. 
gada FIS Pasaules Čempionātam distanču slēpošanā”, kā arī dalībnieku sastāvs dalībai 
2023. gada Pasaules Čempionātā distanču slēpošanā Planicā, Slovēnijā. 20.02.-5.03.2023. 

 

2023. gada 19. februārī plkst. 20:49 elektroniski saņemts D. Fogeļa balsojums “1. Par 2. 
Par 3. Par 4. Par”. 

2023. gada 19. februārī plkst. 20:56 elektroniski saņemts E. Lansmaņa balsojums “PAR”, 
kā arī ieteikums stilistiski pamainīt 6. punkta 2. teikumu , jo šķiet divdomīgs: “6. LSF Darba 
grupa saglabā tiesības izskatīt katru kandidātu atsevišķi un lemt par tā iekļaušanu 
valstsvienības sastāvā. Dalībnieku sastāvu apstiprina LSF valde, ja dalībnieku sastāvā 
iekļauj sportistu, kas neatbilst kritērijiem vai neiekļauj tādu sportistu, kas atbilst kritērijiem.” 

2023. gada 19. februārī plkst. 21:18 elektroniski saņemts J. Puidas balsojums “PAR”. 

2023. gada 20. februārī plkst. 08:36 elektroniski saņemts D. Doršs balsojums “PAR”. 

2023. gada 20. februārī plkst. 11:43 elektroniski saņemts G. Ikaunieka balsojums “1. Par 2. 
Par 3. Par 4. Par”. 

 

Ievērojot augstāk minēto un vadoties no LSF statūtu punkta 8.11., par darba kārtības 
pirmo jautājumu LSF valde ar 5 (piecām) balsīm “PAR” nolēma: 

 

1.1. precizēt atlases kritēriju nolikumu “LSF atlases kritēriju nolikums kvalifikācijai 
2023. gada FIS Pasaules čempionātam distanču slēpošanā”, svītrojot 3. punktā 
vārdus “LSF biedru (sporta klubu, sporta skolas) loceklis un”; 

1.2. apstiprināt sekojošu LSF komandas sastāvu dalībai pasaules čempionātā 
distanču slēpošanā: 

1.2.1. sievietes: Patrīcija Eiduka, Kitija Auziņa, Samanta Krampe, Adriāna 
Šuminska,  Linda Kaparkalēja; 



 

3 
 

1.2.2. vīrieši: Raimo Vīgants, Indulis Bikše, Niks Saulītis, Lauris Kaparkalējs, 
Rainers Paeglis, Jēkabs Skolnieks, Bruno Krampe; 

1.2.3. Jānis Puida - delegācijas vadītājs, Roberts Slotiņš - treneris, Hans Kristian 
Stadheim - treneris, Karl Erik Rabakukk - slēpju serviss, Ingmārs Briedis - slēpju 
serviss, Laura Kvāle - fizioterapija, Uldis Spulle – fizioterapija. 

1.3. apstiprināt dalībai 2023. gada Pasaules čempionātā ziemeļu divcīņā Planicā, 
Slovēnijā Markusu Vinogradovu. Kā pārstāvjus akreditēt Norvēģijas komandas 
trenerus Christian Ingebrigtsen, Ole Christian Golid, un kā preses pārstāvi Flawia 
Krawczyk; 

1.4. apstiprināt dalībai 2023. gada Pasaules Čempionātā snovbordā snovbordkrosa 
disciplīnā Bakuriani, Gruzijā Drū Džošua Pauelu (Drew Powell). Kā treneri Darren 
Powell. Iespējamās nepieciešamās papildus izmaiņas un precizējumus uzticēt veikt 
A. Raugulim, konsultējoties ar LSF valdi. 

 

LSF valdes priekšsēdētājs, prezidents 

Dinārs Doršs 


